Der neue Standard in der Industriesensorik.
Lichtschrankenfamilie F 55
Objektsensor Codeleser Farbsensor Eyesight ZubehörSolarsensor
VISOR® 读码器
光学字符识别和高分辨率
光电传感器 超声波传感器 电感传感器 电容传感器 视觉传感器
森萨帕特中国  官方白金高级代理商
广州宝盾电子科技有限公司

LO C 8 LO C 12 LO C 16 LO C 25 LO C 50
焦距
订货代码
8 mm
526-51513
12 mm
526-51514
16 mm
526-51515
25 mm
526-51516
50 mm
526-51113
附件
连接线
照明
镜头
支架
接口配件
详见产品目录/配件
16 www.sensopart.com
VISOR® V10读码器
标准版读码器，焦距 6 mm
光源 景深 产品编号 订货编号
白光
白光
红光
红光
红外光
红外光
正常
加强
正常
加强
正常
加强
V10-CR-S1-W6
V10-CR-S1-W6D
V10-CR-S1-R6
V10-CR-S1-R6D
V10-CR-S1-I6
V10-CR-S1-I6D
535-91034
535-91036
535-91038
535-91040
535-91042
535-91044
产品优势
•	可得读取所有通用二维码（如ECC200二维码）和通
用一维条形码
•	可靠识别难以辨别或恶劣环境下的条码
•	可灵活简便地与PC机或PLC连接
光学参数 功能与属性
分辨率
CMOS
集成镜头，焦距
可调范围
内置光源
最小视野X*Y
736 x 480 像素
1/3，黑白
6 mm，焦点位置可调
6 mm以上
白光，红光，红外光LED
5 x 4 mm2
任务 / 检测器数目
检测内容

•	可灵活简便地与PC机或PLC连接
•	一个任务可读取多个相同或不同种类的条码
光源 视野 产品编号 订货代码
白光
白光
红光
红光
正常
加强
正常
加强
V10-CR-A1-W6
V10-CR-A1-W6D
V10-CR-A1-R6
V10-CR-A1-R6D
535-91021
535-91023
535-91025
535-91027
光学参数 功能与属性
分辨率
CMOS
集成镜头，焦距
可调范围
内置光源
最小视野X*Y
736 x 480 像素
1/3，黑白
6 mm，焦点位置可调
6 mm以上
白光，红光，红外光LED
5 x 4 mm2
任务 / 检测器数目
检测内容
性能
 正常工作周期
n / n
模式比较，对比度，亮度
灰度值，二维码，条形码，
位置跟踪：X/Y和旋转方向；
图样对比/轮廓：模式或轮廓施教以及检测；
灰度值/亮度：对灰度值进行评估；
对比度：对比度差进行精确评估；
条形码读取：EAN、UPC、RSS、2/5 Inter-
leaved、2/5 Industrial、Code 39、Code 93、
Code128、GS1Pharmacode、Codebar；
二维码读取：ECC200、QRcode、PDF 417
图样对比：20 ms；亮度：2 ms；
对比度：2 ms；灰度值：2 ms；
条形码：30 ms；二维码：40 ms；
电气参数 机械数据
工作电压+UB
电流消耗 (无发光和输入输出)
电流消耗 (无输入输出)
保护电路
待机延迟
输出端
最大输出电流 (无输入输出)
输入端
输入端电阻
编码输入
接口
输入/输出
直流18…26.4 V1
≤ 120 mA
≤ 200 mA
电路反接保护
UB / 短路保护所有输出端
开启电压后大约30秒
PNP/NPN (可切换)
50 mA，100 mA (12针)
PNP/NPN，High > UB-1 V，Low<3V
> 20 kΩ

•	可灵活简便地与PC机或PLC连接
•	一个任务可读取多个相同或不同种类的条码
光源 产品编号 订货代码
白光
红光
红外光
V10-CR-A1-W25
V10-CR-A1-R25
V10-CR-A1-I25
535-91084
535-91085
535-91086
光学参数 功能与属性
分辨率
CMOS
集成镜头，焦距
可调范围
内置光源
最小视野X*Y
736 x 480 像素
1/3，黑白
25 mm，焦点位置可调
140 mm以上
白光，红光，红外光LED
18 x 14 mm2
任务 / 检测器数目
检测内容
性能
 正常工作周期
255 / 255
模式比较，对比度，亮度
灰度值，条形码，二维码
位置跟踪：X/Y和旋转方向；
图样对比/轮廓：模式或轮廓施教以及检测；
灰度值/亮度：对灰度值进行评估；
对比度：对比度差进行精确评估；
条形码读取：EAN、UPC、RSS、2/5 Inter-
leaved、2/5 Industrial、Code 39、Code 93、
Code128、GS1Pharmacode、Codebar；
二维码读取：ECC200、QRcode、PDF 417、
OCR光学字符
图样对比：20 ms；亮度：2 ms；
对比度：2 ms；灰度值：2 ms；
条形码：30 ms；二维码：40 ms；
电气参数 机械数据
工作电压+UB
电流消耗 (无发光和输入输出)
电流消耗 (无输入输出)
保护电路
待机延迟
输出端
最大输出电流 (无输入输出)
输入端
输入端电阻
编码输入
接口
输入/输出
直流18…26.4 V1
≤ 120 mA
≤ 200 mA
电路反接保护
UB / 短路保护所有输出端
开启电压后大约30秒
PNP/NPN (可切换)
50 mA，100 mA (12针)
PNP/NPN，High > UB-1 V，Low<3V
> 20 kΩ
High > 4 V
以太网 (LAN)，RS422
RS232，以太网/IP
2 个输入，4 个输出
4 个可选输入/输出
长 x 宽 x 高

•	可灵活简便地与PC机或PLC连接
•	一个任务可读取多个相同或不同种类的条码
产品编号 订货代码
V10-CR-A1-C 535-91033
光学参数 功能与属性
分辨率
CMOS
集成镜头，焦距
可调范围
内置光源
最小视野X*Y
736 x 480 像素
1/3，黑白
C-mount
取决于镜头
无
取决于镜头
任务 / 检测器数目
检测内容
性能
 正常工作周期
n/n
模式比较，对比度，亮度
灰度值，条形码，二维码
位置跟踪：X/Y和旋转方向；
图样对比/轮廓：模式或轮廓施教以及检测；
灰度值/亮度：对灰度值进行评估；
对比度：对比度差进行精确评估；
条形码读取：EAN、UPC、RSS、2/5 Inter-
leaved、2/5 Industrial、Code 39、Code 93、
Code128、GS1Pharmacode、Codebar；
二维码读取：ECC200、QRcode、PDF 417、
OCR光学字符
图样对比：20 ms；亮度：2 ms；
对比度：2 ms；灰度值：2 ms；
条形码：30 ms；二维码：40 ms；
电气参数 机械数据
工作电压+UB
电流消耗 (无发光和输入输出)
电流消耗 (无输入输出)
保护电路
待机延迟
输出端
最大输出电流 (无输入输出)
输入端
输入端电阻
编码输入
接口
输入/输出
直流18…26.4 V1
≤ 120 mA
≤ 200 mA
电路反接保护
UB / 短路保护所有输出端
开启电压后大约30秒
PNP/NPN (可切换)
50 mA，100 mA (12针)
PNP/NPN，High > UB-1 V，Low<3V
> 20 kΩ
High > 4 V
以太网 (LAN)，RS422
以太网/IP
2 个输入，4 个输出
4 个可选输入/输出
长 x 宽 x 高
防护等级

28 www.sensopart.com
传感器装配组件
订货代码 产品编号 描述
543-11023
543-11000
543-11021
543-11001
543-11013
543-11002
MG 2A
MK 45
MK 45 L
MA 45
MA 45 L
MB 45
两轴安装支架
安装夹具，燕尾槽
安装夹具，长燕尾槽
安装支架，短
安装支架，长
固定夹具，杆
传感器装配组件
订货代码 产品编号 描述
543-11005
543-11006
543-11007
543-11004
543-11008
543-11003
MST 45-20
MST 45-30
MST 45-40
MZ 45
MG 45
MP 45
安装杆，20 cm
安装杆，30 cm
安装杆，40 cm
安装插件
安装铰
安装板，实验室用
传感器装配组件
MG 2A
MK 45 / MK 45 L
MA 45 / MA 45 L
MB 45
传感器装配组件
MST 45-xx
MZ 45
MG 45
MP 45
x = 200 MST 45-20
x = 300 MST 45-30
x = 400 MST 45-40
153-00913
153-00949
153-00957
153-00481
153-00547
153-00776
153-00646
153-00545
29www.sensopart.com
5
技术数据和订货类型信息
视觉传感器配件
电缆线，数据通讯线和照明线
电源-输入输出线，直头 电源-输入输出线，弯头 以太网接线，直头 以太网接线，弯头
数据线，直头 数据线，弯头 照明线，直头 照明线，弯头
产品编号 产品编号 描述
C L12FG-2m-PUR
C L12FG-5m-PUR
C L12FG-10m-PUR
C L12FW-2m-PUR
C L12FW-5m-PUR
C L12FW-10m-PUR
CI L5FS-2m-G-PUR
CI L5FS-5m-G-PUR
CI L5FS-10m-G-PUR
CI L5FS-2m-W-PUR
CI L5FS-5m-W-PUR
CI L5FS-10m-W-PUR
CI L4MG / RJ45G-GS-3m-PUR
CI L4MG / RJ45G-GS-5m-PUR
CI L4MG / RJ45G-GS-10m-PUR
CI L4MW / RJ45G-SG-3m-PUR
CI L4MW / RJ45G-SG-5m-PUR
CI L4MW / RJ45G-SG-10m-PUR
CB L12FS / L12FS-0.5m-GG-PUR
CB L12FS / L12FS-2m-GG-PUR
CB L12FS / L12FS-0.5m-WW-PUR
CB L12FS / L12FS-2m-WW-PUR
ST M12-12